

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.72-0003
สายวัดหลายพัฒนา - บ้านบ่อน้อย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอ่างทอง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,495,000.00- บาท (-หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.72-0003 สายวัดหลายพัฒนา-บ้านบ่อน้อย
ผิวทางกว้าง 6.00 เมตร ยาว 484.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ไม่มีไหล่ทาง
ช่วง กม.0 + 000 ถึง 0 + 484 จุดเริ่มต้น พิกัด E 626383 N 2163871 จุดสิ้นสุด พิกัด E 626396 N 2163400
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 มิถุนายน 2563 เป็นเงิน 1,319,095.77 บาท
หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าสิบบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1. นายบดีรินทร์นาท ไชยสงคราม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.2. นายยุทธพงษ์ คันธิยะรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.3. นายดำรงณ์ กลิ่นหอม กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.72-0003 สายวัดหลายพัฒนา-บ้านบ่อน้อย
 ฝิวทางกว้าง 6.00 เมตร ยาว 484.00 เมตร ทน 0.05 เมตร ไม่มีไหล่ทาง
 ช่วง กม.0 + 000 ถึง 0 + 484 จุดเริ่มต้น พิกัด E 626383 N 2163871 จุดสิ้นสุด พิกัด E 626396 N 2163400

แบบแปลนเลขที่ พร-204/56 กรมทางหลวงชนบท

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลายพัฒนา หมู่ที่ 3 ตำบลอ่างทอง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอ่างทอง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา แบบเลขที่ ...-...

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVE OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	2,904.00	12.99	37,718.31	1.3624	17.70	51,387.43
2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED GRAVEL SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	145.00	1,056.61	153,207.73	1.3624	1,439.52	208,730.21
3	งานไพรม์โค้ทและแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1 งานลาดแอสฟัลติกไพรม์โค้ท (PRIME COAT) พื้นทางหินคลุก	ตร.ม.	2,904.00	26.07	75,702.69	1.3624	35.50	103,137.34
4	งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	4.1. งานปรับระดับด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE) (กรณีไพรม์โค้ท)	ตร.ม.	2,904.00	225.40	654,561.60	1.3624	307.10	891,774.72
5	งานตีเส้นจราจร (MARKING)							
	5.1. THAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	145.00	251.30	36,438.50	1.3624	342.40	49,643.81
6	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.CPIPE.CULVERTS)							
	6.1 ท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	ม.	9.00	1,176.21	10,585.92	1.3624	1,602.47	14,422.26
TOTAL								1,319,095.77

ตัวหนังสือ หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าสิบห้าบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 968,214.75

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

(นายบดีรินทร์นาท ไชยสงคราม)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 วันที่...../...../.....

(นายยุทธพงษ์ คันธิยะรัตน์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 วันที่...../...../.....

(นายดำรงณ์ กลิ่นหอม)
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 วันที่...../...../.....

ส.ต.อ. ผู้เห็นชอบ
 (สุพักตร์ บุญมาก)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอ่างทอง
 วันที่...../...../.....

ผู้อนุมัติ
 (นายอนุชา กาศิ๊บ)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอ่างทอง
 วันที่...../...../.....